УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ВОЕГУРТСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское"

31 октября  2014 года                                                                   № 60
О присвоении адреса автомобильным дорогам

       Руководствуясь Уставом МО «Воегуртское» Балезинского района УР,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1) 1. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 924  м. адрес: УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Школьная
2. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 737 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Мира
3. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 1039 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Прудовая
4. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 159 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Советская
5. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 732 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Полевая
6. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 1346 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Труда
7. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 384 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Воегурт, ул. Молодежная
8. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 305 м. адрес: УР, Балезинский район, с. Заречный, ул. Советская

9. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 263 м. адрес: УР, Балезинский район, с. Заречный, ул. Больничная

10. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 548 м. адрес: УР, Балезинский район, с. Заречный, ул. Южная

11. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 511 м. адрес: УР, Балезинский район, с. Заречный, ул. Лесная

12. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 283 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Тукташ, ул. Советская

13. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 377 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Тукташ, ул. Набережная

14. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 198 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Тукташ, ул. Тукташская

15. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 299 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Тукташ, ул. Лесная

16. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 201 м. адрес: УР, Балезинский район, починок Дома 1205 км.
17. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 763 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Удмуртский Пибаньшур, ул. Береговая

18. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 1339 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Пышкец, ул. Луговая

19. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 369 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Шур, ул. Садовая

20. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 316 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Шур, ул. Песочная

21. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 587 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Адам, ул. Родниковая

22. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 413 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Пибаньшур, ул. Железнодорожная

23. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 76 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Пибаньшур, ул. Центральная
24. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 57 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Пибаньшур, ул. Полевая

25. Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 64 м. адрес: УР, Балезинский район, д. Пибаньшур, ул. Крайняя

2) Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района УР.
Глава муниципального образования
«Воегуртское»                                                                                       Н.В. Лекомцева
[image: image1.png]

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ВОЕГУРТСКОЙ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

_____________________________________________________________________________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ВОЕГУРТСКОЕ» БАЛЕЗИНСКОГО  РАЙОНА  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования "Воегуртское"

26 ноября  2014 года                                                                                               № 63
О присвоении адреса автомобильным дорогам

       Руководствуясь Уставом МО «Воегуртское» Балезинского района УР,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1)  Присвоить автомобильной дороге общего пользования местного значения протяженностью 82 м. адрес: УР, Балезинский район, с. Заречный, проезд на Починок Дома 1205 км.
2) Присвоенный адрес внести в муниципальный адресный реестр Балезинского района УР.

Глава муниципального образования

«Воегуртское»                                                                                       Н.В. Лекомцева